
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 17 жовтня 2024 р.                           Стрий                                               №466 

 

Про надання дозволу на створення 

стінописів (меморіальних муралів) 

 

 Відповідно до ст. 30, ст. 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши звернення (…)від 30.07.2024, 

звернення (…)від 17.09.2024 та листа-прохання благодійного фонду «Ангели 

ЗСУ» зареєстрованого 24.09.2024 щодо створення стінописів (меморіальних 

муралів) та додані матеріали, виконком Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл: 

1.1.  (…), на створення стінопису (меморіального муралу)  Тарасу 

Бобаничу "Хаммер", на фасаді  будівлі Стрийської дитячої 

школи мистецтв на вул. Т.Шевченка,24 у м. Стрий. 

1.2. (…), на створення стінопису (меморіального муралу)  Олегу 

Штогрину, на фасаді  житлового будинку на вул. Сковороди 6-

Б в м. Стрий. 

1.3. Благодійному фонду «Ангели ЗСУ» на створення стінопису 

(меморіального муралу)  Владиславу Паленичці, на фасаді  

житлового будинку на вул. Т.Шевченка,64 у м. Стрий. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 


